

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	IMPRESO PUBLICIDAD ACDELCO	0.01	0.01
1	PZA	MAZA,SINCRONIZADOR VEL.	119.08	119.08
2	PZA	RESORTE,SINCRONIZADOR VEL.	18.97	37.94
3	PZA	LLAVE,SINCRONIZADOR VEL.	18.37	55.11
1	PZA	ESCLAVA,SINCRONIZADOR BAJA	782.67	782.67
1	PZA	VÁLVULA,SOL PURGA DEPÓSITO EMIS EVAP	665.87	665.87
2	PZA	SENSOR-OXÍGENO CALIENTE (PRECATALIZADOR	1309.59	2619.18
2	PZA	BUJE ORQUILLA INFERIOR.	318.57	637.14
2	PZA	BUJE,BRAZO DE CONTROL	275.7	551.4
1	PZA	CILINDRO-ACTR EMBG	2312.04	2312.04
1	PZA	TAPÓN-ORIFICIO PANEL ACABADO COMPUERTA L	68	68
1	PZA	SOPORTE,TR MTR	1318.33	1318.33
1	PZA	SOPORTE,DLNT MTR	1418.9	1418.9
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	SPARK 2013 TAPETES VINIL JGO	270.47	270.47
1	PZA	BEZEL,FRT FOG LP	90	90
4	PZA	LEVER,RR S/D O/S HDL	107	428
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	908
2	PZA	BOMBILLA,FARO(LUZ BAJA)	527	1054
1	PZA	KIT DEL MÓDULO- BOMBA DE COMBUSTIBLE DEL	2603.49	2603.49
1	PZA	DEFLECTOR,AIRE DLNT	1106	1106
2	PZA	BULB,FRT FOG LP	551	1102
1	PZA	KIT VARILLA,AMRR EXT MCNSM DIR	955.42	955.42
1	PZA	SOPORTE,CNTR SALPICADERO DFNS	865	865
1	PZA	CUBIERTA,AB GANCHO REMOLQUE D	459.82	459.82
1	PZA	PAQUETE DE LA GRADA, ESTRIBO	6075	6075
1	PZA	SOPORTE,LATERAL FASCIA DEL	225	225
1	PZA	KIT VARILLA,AMRR INTRN BLQ DIR	641.56	641.56
1	PZA	SENSOR-IND PRES LLANTA	1119.22	1119.22
1	PZA	RELLENO, DELANTERO EXTERIOR D	975	975
1	PZA	RELLENO, DELANTERO EXTERIOR D	975	975
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	2504.68	2504.68
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	1780.23	1780.23
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	1846.74	3693.48
1	PZA	EMBLEMA-RJA RAD	980	980
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO DLNT Y EST	3079	3079
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	682	682
1	PZA	KIT DE BALATAS, FRENO DISCO DEL	4277.08	4277.08
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	5189	5189
1	PZA	INTERRUPTOR,LUZ REV Y POSN NE	1124.88	1124.88
1	PZA	SENSOR,LUZ AMB CONT AUTO FARO	192.42	192.42
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT	8432	8432
1	PZA	KIT CLAXON,GENÉRICO (NOTA BAJ	893.72	893.72
1	PZA	JGO.BALATAS DISCO FRENOS	1392.18	1392.18
1	PZA	TORNILLO,FRENO DEL.	24.64	24.64
2	PZA	PERNO,CLBR FRN DEL	35.62	71.24

2	PZA	PERNO,BL CUB EJE/DLNT	17.04	34.08
2	PZA	SUJETADOR-MANGUERA ENT CLF	17	34
10	PZA	RETENEDOR,REFRZ ESPJ RETROVISIO	20.51	205.1
1	PZA	KIT JUMPER,TPS	110.36	110.36
4	PZA	TAPÓN,CUBO	480	1920
3	PZA	WHEEL,20X8.5	10462	31386
3	PZA	WHEEL,20X8.5CASCO	725.49	2176.47
1	PZA	RUEDA-17X7	7250	7250
1	PZA	RUEDA-17X7CASCO	725.49	725.49
1	PZA	SELLO,INT.,DE ACEITE,MAZA DEL.	32.36	32.36
1	PZA	MANGUERA,ENT RAD	147	147
1	PZA	FLECHA,IMPLSR RDA DLNT(C/ANILLO SEN VEL	4121.11	4121.11
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$114726.93
+IVA (16%) \$16021.27
TOTAL \$116154.20

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO DIECISÉIS MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO CON 20/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-03-14T23:58:49

SELLO:

LLgl6/JG59fy95xAtbQjjarRgyh6ATkZkkTqkUhgouWHISZjb0ljz5QBopjm9W8cUvkpgSfeWw/hm3zXM9Lx+uHI+TMJLDeOF9vJtkl8OmCX7nu3Or0J6lmOZxWc77Cuyp73dXI2AVpKIBSQv24rOaApj3l2A8Cva/M5mmOMOrY=

SELLO SAT:

N3vnrF6vWyik2EKuSdbaZGQ58EO91bT3i7l15qRdkIICAp+LYflv6J5vmoyNrl+vMbZMd/ch9czlmvAO5YMAUOfEVJNRbuUP6k/g0nzOKHa+9yknM9UzO+qqqCJMrhj1riP5umytwZGJTfkwmziQwhugYAcntUVLezTHYxH4WDg=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|9B887F42-4DC6-4B72-996E-DF625891C88B|2014-03-

14T23:58:49|LLgl6/JG59fy95xAtbQjjarRgyh6ATkZkkTqkUhgouWHISZjb0ljz5QBopjm9W8cUvkpgSfeWw/hm3zXM9Lx+uHI+TMJLDeOF9vJtkl8OmCX7nu3Or0J6lmOZxWc77Cuyp73dXI2AVpKIBSQv24rOaApj3l2A8Cva/M5mmOMOrY=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI